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Fritidsnämnden 

Ungdomsmässa på sportlovet  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att 40 000 kronor ur fritidsnämndens beslutade internbudget för 
övriga fritidssatsningar kan användas för genomförande av ungdomsmässa i Nacka 
sportcentrum under sportlovet 2014.  

Sammanfattning 
Fritidsnämnden har tidigare fått frågan om att stödja det regionala samarbetet MY som är 
ett årligt arrangemang för ungdomar med fritidsaktiviteter som innehåller idrott, kultur, 
livsstil och framtid. Arrangemanget äger rum under julloven på Stockholmsmässan i Älvsjö.  
 
Fritidsnämnden har på sitt sammanträde den 16 oktober 2013 ställt sig positiva till ett 
gemensamt regionalt arrangemang i Stockholms län, men ansåg att Nacka kommun 2014 
ska arrangera ett lokalt arrangemang med bland annat Nackas föreningsliv. Därefter har 
flera andra enheter och aktörer visats intresse till att medverka i detta arrangemang.  
 
Nu planeras detta arrangemang, som bygger på att olika aktörer, föreningar, fritidsgårdar 
och andra aktörer, bidrar och samordnar sina resurser till en gemensam plats under två 
dagar på sportlovet.  
 
Vissa kostnader ryms inom fritidsnämndens tidigare beslutade internbudget inom ramen för 
öppen fritidsverksamhet och inom ramen för information. Vissa kostnader svarar de olika 
medverkande aktörerna för. Utöver detta bedömer enheten att det behövs 40 000 kronor 
för att genomföra arrangemanget. Utrymme för detta finns inom fritidsnämndens tidigare 
beslutade internbudget inom ramen för övriga fritidssatsningar.  

Ärendet 

Bakgrund 
Fritidsnämnden har tidigare fått frågan om att stödja det regionala samarbetet MY som är 
ett årligt arrangemang för ungdomar. Arrangemanget äger rum under julloven på 
Stockholmsmässan i Älvsjö. Arrangemanget är en utveckling av Stockholms idrottsförbunds 
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tidigare arrangemang Aktiviaden och Stockholm Wintergames. Arrangemanget består 
numer av fyra olika delar, MY Culture, MY Future, MY Lifestile och MY Sports.  
 
Deltagande kommuner förväntandes bidra med 25 000 kronor per år under minst tre års 
tid. I januari 2012 deltog Nacka i arrangemanget och fritidsnämnden bidrog även med 
pengar det året.  
 
Utvärderingen från 2012 visade att intresset från såväl föreningar som ungdomar från 
Nacka hade varit begränsat. Därför föreslog idrotts- och fritidsenheten att det i januari 2013 
skulle arrangeras ett lokalt arrangemang som ett alternativ i Nacka.  
 
Efter diskussioner med bland annat fritidsgårdarna bestämdes att flytta fram arrangemanget 
till 2014 då tiden för förberedelser visade sig vara för kort för att hinna arrangera något i 
januari 2013. Enheten har därefter tillsammans med bland annat fritidsgårdarna, 
kulturenheten, volontär i Nacka och kommunens folkhälsoplanerare på socialtjänsten startat 
planeringen för att genomföra arrangemanget på sportlovet 2014.  

Tidigare beslut  
Den 16 oktober 2013 beslöt fritidsnämnden att avslå en ansökan om ekonomiskt bidrag till 
den regionala satsningen MY under 2014. Fritidsnämnden ställde sig positiv till att 
medverka och bidra till ett regionalt arrangemang i Stockholms län, men ansåg att Nacka 
kommun 2014 ska arrangera ett lokalt arrangemang med bland annat Nackas föreningsliv.  

Ungdomsmässa i Nacka sportcentrum den 26 – 27 februari 2014 
När planeringen inför genomförandet av ungdomsmässan startade visade det sig att även 
andra enheter inom kommunen hade diskuterat att ordna något liknande för att visa upp sin 
verksamhet för kommunens ungdomar. I och med det startades ett samarbete mellan 
enheter i kommunen som arbetar med idrott och fritid, kultur, folkhälsa, socialt 
förebyggande arbete och arbetsmarknadsåtgärder för ungdomar. 
 
Arrangemanget bygger på att olika aktörer bidrar och samordnar sina resurser till en 
gemensam plats under två dagar på sportlovet. Vi bjuder in ideella föreningar och 
organisationer. Vi bjuder in som de som anordnar eller utför uppdrag åt Nacka kommun, 
till exempel fritidsgårdar, bibliotek och kulturkursanordnare.  Arrangemanget utgår från 
ungas fria tid och det roliga, det som engagerar, det som ger rekreation, men även det unga 
vill veta mera om och diskutera, till exempel frågor om livsstil och framtid. Även Nacka 
simhalls sportlovsprogram blir en del av programmet dessa dagar.  
 
Arrangemanget syftar till  

• att erbjuda en lovaktivitet under sportlovet, något att göra, en plats att träffa 
kompisar på 

• att visa upp utbudet av aktiviteter och möjligheter som man kan ta del av på fritiden 
• att ge unga möjligheter att prova på olika aktiviteter 
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• att sprida information som ungdomar kan efterfråga 
• att nå dem som inte tar del av utbudet av aktiviteter och möjligheter som man kan 

ta del av på fritiden idag  

Ekonomiska konsekvenser 
Vissa marknadsföringskostnader för arrangemanget ryms inom fritidsnämndens beslutade 
internbudget inom ramen för annonser och information. Vissa kostnader ryms inom 
fritidsnämndens beslutade internbudget inom ramen för öppen fritidsverksamhet. Vissa 
kostnader svarar de olika medverkande aktörerna för.  
 
Utöver detta bedömer enheten att det behövs 40 000 kronor för att genomföra 
arrangemanget. Utrymme för detta finns inom fritidsnämndens tidigare beslutade 
internbudget inom ramen för övriga fritidssatsningar.  
 
 
Idrotts- och fritidsenheten 
 
 
 
Thomas Sass 
Utvecklingsledare 
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